Lihat Allamah Thabathaba’I,

mengungkap rahasia Al-qur’an,terj. A Malik madani dan Hamim Ilyas, (Bandung, Mizan, 1994), hlm.10.
27 Abi al-Qasim Rozzaqi, Pengantar Kepada Tafsir al-Mizan , dalam Abdi M. Soeharman (ed),

Jumal al-Hikmah, (Bandung Yayasan Muthahari, 1993) No.8, Rajab- ramadhan, 1413 H / Januari-Maret 1993
M), hlm. 25

28 Thabathaba’i, Tafsir al-Mizan I…,Loc.cit.
29 Thabathaba’i, Mengungkap Rahasia…,Op.cit.,h.12.